
A
A
A
A
X

Ansprechpartner Ausgabe

Ansprechpartner

« zurück
Schulgebäudemanagement
Ansprechpartner/in Kontaktdaten Anschrift
Frau
Nicole Schuster
SES Schule,
Ehrenamt und Sport

Telefon: 05651 302-57609
Telefax: 05651 302-57690
E-Mail: nicole.schuster@werra-meissner-kreis.de

Nordbahnhofsweg
1, 37213
Witzenhausen
Raum 1.48

Frau
Melanie Keil
SES Schule,
Ehrenamt und Sport

Telefon: 05651 302-57606
Telefax: 05651 302-57690
E-Mail: Melanie.Keil@Werra-Meissner-Kreis.de

Nordbahnhofsweg
1, 37213
Witzenhausen
Raum 1.48

Frau
Liesel Dietrich
SES Schule,
Ehrenamt und Sport

Telefon: 05651 302-57601
Telefax: 05651 302-57690
E-Mail: liesel.dietrich@werra-meissner-kreis.de

Nordbahnhofsweg
1, 37213
Witzenhausen
Raum 51

Herr
Michael Hesse
SES Schule,
Ehrenamt und Sport

Telefon: 05651 302-57608
Telefax: 05651 302-57690
E-Mail: Michael.Hesse@Werra-Meissner-Kreis.de

Nordbahnhofsweg
1, 37213
Witzenhausen
Raum 1.56
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Ansprechpartner/in Kontaktdaten Anschrift
Frau
Marion Justkowiak-
Rusch
FD Schulen,
Ehrenamt und Sport

Telefon: 05651 302-57002
Telefax: 05651 302-57690
E-Mail: marion.justkowiak-rusch@werra-meissner-
kreis.de

Nordbahnhofsweg
1, 37213
Witzenhausen
Raum 52

Frau
Anja Liese
SES Schule,
Ehrenamt und Sport

Telefon: 05651 302-57002
Telefax: 05651 302-57690
E-Mail: anja.liese@werra-meissner-kreis.de

Nordbahnhofsweg
1, 37213
Witzenhausen
Raum 1.49

Herr
Johannes Junker
Energieingenieur
SES Schule,
Ehrenamt und Sport

Telefon: 05651 302-57604
Mobil: 0160 7862523
Telefax: 05651 302-57690
E-Mail: johannes.junker@werra-meissner-kreis.de

Nordbahnhofsweg
1, 37213
Witzenhausen
Raum 1.57

Herr
Sergej Klintuch
SES Schule,
Ehrenamt und Sport

Telefon: 05651 302-57607
Telefax: 05651 302-57690
E-Mail: sergej.klintuch@werra-meissner-kreis.de

Nordbahnhofsweg
1, 37213
Witzenhausen
Raum 1.52

Frau
Henrike Losemann
SES Schule,
Ehrenamt und Sport

Telefon: 05651 302-57611
Telefax: 05651 302-57690
E-Mail: henrike.losemann@werra-meissner-
kreis.de

Nordbahnhofsweg
1, 37213
Witzenhausen
Raum 1.56

Herr
René Scheibe
SES Schule,
Ehrenamt und Sport

Telefon: 05651 302-57605
Telefax: 05651 302-57690
E-Mail: rene.scheibe@werra-meissner-kreis.de

Nordbahnhofsweg
1, 37213
Witzenhausen
Raum 1.52

Datenschutz-Einstellungen
Sitemap
Impressum
Datenschutz

mailto:marion.justkowiak-rusch@werra-meissner-kreis.de
mailto:marion.justkowiak-rusch@werra-meissner-kreis.de
mailto:anja.liese@werra-meissner-kreis.de
mailto:johannes.junker@werra-meissner-kreis.de
mailto:sergej.klintuch@werra-meissner-kreis.de
mailto:henrike.losemann@werra-meissner-kreis.de
mailto:henrike.losemann@werra-meissner-kreis.de
mailto:rene.scheibe@werra-meissner-kreis.de
https://www.werra-meissner-kreis.de/ansprechpartner-ausgabe#cmpscreen
https://www.werra-meissner-kreis.de/sitemap
https://www.werra-meissner-kreis.de/impressum
https://www.werra-meissner-kreis.de/datenschutz

